

DH Muld ApS
Yderholmen 5
2750 Ballerup
CVR-nr. 82510516

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2018

Dirigent

Navn: Jesper Bæk Juhl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DH Muld ApS
Yderholmen 5
2750 Ballerup

CVR-nr.: 82510516
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jesper Bæk Juhl
Richard Vigand Juhl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i gartnerivirksomhed og handel, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 166 t.kr. mod et underskud på 19 t.kr. sidste år. Selskabets aktiver udviser en balancesum på 10.863 t.kr. og en egenkapital på 2.332 t.kr.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at selskabets nuværende kreditfaciliteter opretholdes, samt at ledelsens fastlagte budgetter for 2018 realiseres. Det er ledelsens forventning at selskabets nuværende kreditfaciliteter opretholdes og at ledelsens budgetterede resultat for 2018 realiseres.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.522.683	4.016
Personaleomkostninger	2	(3.353.678)	(3.025)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(621.101)</u>	<u>(751)</u>
Driftsresultat		547.904	240
Andre finansielle indtægter	4	54.117	66
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(359.832)</u>	<u>(324)</u>
Resultat før skat		242.189	(18)
Skat af årets resultat	6	<u>(76.475)</u>	<u>(1)</u>
Årets resultat		<u>165.714</u>	<u>(19)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>165.714</u>	<u>(19)</u>
		<u>165.714</u>	<u>(19)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		2.935.385	2.977
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.017.541	3.417
Materielle anlægsaktiver	7	5.952.926	6.394
 Anlægsaktiver		5.952.926	6.394
 Fremstillede varer og handelsvarer		1.171.219	1.237
Varebeholdninger		1.171.219	1.237
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.126.985	1.826
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.261.222	990
Andre tilgodehavender		6.000	13
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	10
Periodeafgrænsningsposter		336.220	412
Tilgodehavender		3.730.427	3.251
 Likvide beholdninger		8.655	13
 Omsætningsaktiver		4.910.301	4.501
 Aktiver		10.863.227	10.895

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250
Overført overskud eller underskud		2.081.723	1.916
Egenkapital		2.331.723	2.166
Udskudt skat		277.496	206
Hensatte forpligtelser		277.496	206
Gæld til realkreditinstitutter		1.219.199	1.310
Bankgæld		1.068.306	1.310
Langfristede gældsforpligtelser	8	2.287.505	2.620
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	356.000	320
Bankgæld		3.514.899	3.433
Igangværende arbejder for fremmed regning		301.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		412.195	431
Gæld til tilknyttede virksomheder		110.358	112
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		63.351	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		5.172	0
Anden gæld		1.203.528	1.607
Kortfristede gældsforpligtelser		5.966.503	5.903
Gældsforpligtelser		8.254.008	8.523
Passiver		10.863.227	10.895
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	1.916.009	2.166.009
Årets resultat	0	165.714	165.714
Egenkapital ultimo	250.000	2.081.723	2.331.723

Noter

1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af selskabets nuværende kreditfaciliteter opretholdes, samt at ledelsens fastlagte budget for 2018 realiseres. Det er ledelsens forventning at selskabets nuværende kreditfaciliteter opretholdes og at ledelsens budgetterede resultat for 2018 bliver realiseret.

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.858.736	2.635
Pensioner	188.765	195
Andre omkostninger til social sikring	15.148	13
Andre personaleomkostninger	291.029	182
	3.353.678	3.025
Antal ansatte pr. balancedagen	7	6

	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	621.101	751
	621.101	751

	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.716	65
Renteindtægter i øvrigt	82	1
Øvrige finansielle indtægter	14.319	0
	54.117	66

	2017	2016
	kr.	t.kr.
5. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.363	7
Renteomkostninger i øvrigt	266.808	280
Øvrige finansielle omkostninger	88.661	37
	359.832	324

Noter

	2017	2016		
	kr.	t.kr.		
6. Skat af årets resultat				
Aktuel skat	5.172	0		
Ændring af udskudt skat	71.303	1		
	76.475	1		
		Andre		
		anlæg,		
		drifts-		
	Grunde og	materiel og		
	bygninger	inventar		
	kr.	kr.		
7. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	3.226.228	17.991.576		
Tilgange	0	179.840		
Kostpris ultimo	3.226.228	18.171.416		
Af- og nedskrivninger primo	(248.644)	(14.574.973)		
Årets afskrivninger	(42.199)	(578.902)		
Af- og nedskrivninger ultimo	(290.843)	(15.153.875)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.935.385	3.017.541		
	Forfald	Forfald	Forfald	Restgæld
	inden for	inden for	efter 12	efter 5 år
	12 måneder	12 måneder	måneder	kr.
	2017	2016	2017	
	kr.	t.kr.	kr.	
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	92.000	94	1.219.199	814.699
Bankgæld	264.000	226	1.068.306	314.790
	356.000	320	2.287.505	1.129.489
			2017	2016
			kr.	t.kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser				
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb			630.876	685.234

Noter

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med D.H. Anlæg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet virksomhedspant for alt mellemværende med Nykredit på 3.000 t.kr. Pantet omfatter anlægsaktiver og omsætningsaktiver. Den regnskabsmæssige værdi for de pantsatte aktiver udgør 10.863 t.kr.

Til sikkerhed i prioritetsgæld er der deponeret ejerpantebrev på nom. 1.653 t.kr. i ejendomme.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Nykredit er der deponeret ejerpantebrev på nom. 1.000 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi for ejendomme udgør 2.935 t.kr.

Der er stillet arbejdsgarantier til Albertslund Kommune svarende til samlet værdi på 90 t.kr.
